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Vi planerar att hålla ca 34 kurser i år. Den stor efterfrågan på valpkurser håller förmodligen i 

sig med en större efterfrågan på fortsättningskurser som följd. Det är också viktigt för oss att 

satsa på de blivande tävlingsekipagen och arrangera tävlingskurser.  

Momentkurserna vi haft under 2010 har varit mycket uppskattade och är något som vi vill 

fortsätta med. På agendan står bl.a. en kurs i fotgående på 10 gånger.  

Helgkurser som planeras är en tävlingslydnadskurs och en brukslydnadskurs. Vi kommer 

antingen att ta in ett par kunniga och inspirerande instruktörer utifrån eller använda någon 

utav våra duktiga rutinerade instruktörer/tävlingsförare. 

Instruktörsträffar - 2 stycken. En av dessa planeras för januari/februari. Senare vill vi ha en 

dag för instruktörsutveckling. Under året har framförts önskemål från flera instruktörer om att 

utöka sina kunskaper i hur man tar hand om aggressiva/problematiska hundar inom 

kursverksamheten. Vi planerar att ta in en kunnig föreläsare inom ämnet Etologi, aggressivitet 

och problemhundslösning under året. 

Under 2010 har intresset för att utbilda sig till instruktör ökat. Det finns idag 7 medlemmar 

som gått förberedande kurser inför instruktörsutbildningen. Därför önskar HUS utbilda 5-7 

nya allmänlydnadsinstruktörer under 2011. 

Vi kommer inte längre att tillhandhålla kurslitteratur för att inte hamna i samma sits som 

idag: Ha ”gamla” böcker kvar som vi måste rea ut. Instruktörerna kan dock vara behjälpliga 

med att beställa böcker till sina kurser. 

Att medlemmar blir kvar i klubben efter kurserna och att fånga upp dem som är intresserade 

av föreningsarbete är ett viktigt mål för 2011. Vi har också en önskan att göra klubben mer 

levande. Det ska vara roligt att vara aktiv medlem, instruktör och medhjälpare i klubben. Vi 

vill verka för att arrangera träffar där vi tränar hund och hjälper varandra och har trevliga 

samkväm gärna med en övernattning i klubbstugan. Här finns ju också möjlighet att hjälpa 

ekipage vidare och sporra varandra att komma ut och tävla.  
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